

*United Comfort ApS
Nordre Strandvej 73
3000 Helsingør*

CVR-nr: 31 04 93 85

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2018

John Giermann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

United Comfort ApS
Nordre Strandvej 73
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 04 93 85
Stiftet: 1. november 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Giermann

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engros-salg af sko samt provisionssalg for udenlandske sko-agenturer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. - 158.891 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 866.504.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 129.646 | 880.695 |
| 1 Personalemkostninger | 280.113- | 358.787- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | 6.293- |
| Andre driftsomkostninger | 40.000- | 15.535- |
| DRIFTSRESULTAT | 190.467- | 500.080 |
| Andre finansielle indtægter | 1.060 | 861 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.493- | 4.491- |
| RESULTAT FØR SKAT | 196.900- | 496.450 |
| 2 Skat af årets resultat | 38.009 | 109.213- |
| ÅRETS RESULTAT | 158.891- | 387.237 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 158.891- | 387.237 |
| DISPONERET I ALT | 158.891- | 387.237 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 0 | 40.001 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 0 | 40.001 |
| Deposita..... | 9.084 | 7.335 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 9.084 | 7.335 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 9.084 | 47.336 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 698.466 | 540.757 |
| Varebeholdninger..... | 698.466 | 540.757 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 296.381 | 236.605 |
| Selskabsskat..... | 4.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | 0 | 8.630 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 40.265 | 2.256 |
| Tilgodehavender..... | 340.646 | 247.491 |
| Likvide beholdninger..... | 227.827 | 739.367 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.266.939 | 1.527.615 |
| | | |
| AKTIVER..... | 1.276.023 | 1.574.951 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 741.504 | 900.395 |
| 4 EGENKAPITAL | 866.504 | 1.025.395 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 215.972 | 293.366 |
| Selskabsskat | 0 | 106.330 |
| Anden gæld..... | 140.971 | 94.715 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 52.576 | 55.145 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 409.519 | 549.556 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 409.519 | 549.556 |
| PASSIVER | 1.276.023 | 1.574.951 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|---|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 |
| Lønninger | 267.153 | 343.264 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.960 | 15.523 |
| Personalemkostninger i alt | <u>280.113</u> | <u>358.787</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel..... | 0 | 110.330 |
| Reg. af udskudt skat | 38.009- | 1.117- |
| Skat af årets resultat i alt | <u>38.009-</u> | <u>109.213</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo | | 204.289 |
| Afgang i årets løb | | 171.299- |
| Kostpris 31. december 2017 | | <u>32.990</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | 164.288- |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 131.298 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2017 | | <u>32.990-</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> |

NOTER

| | Primo | Resultatdispon- ering | Ultimo |
|-------------------------|------------------|--------------------------|----------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Selskabskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 900.395 | 158.891- | 741.504 |
| | <u>1.025.395</u> | <u>158.891-</u> | <u>866.504</u> |

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2017 på i alt kr. 82.700. Heraf forfalder kr. 32.000 indenfor 1 år og kr. 50.700 mellem 1 og 5 år.

Selskabet har ingen øvrige eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.